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Ky apartament ndodhet në një zonë kryesore dhe shumë të
përshtatshme, me të gjitha shërbimet thelbësore fare pranë.
Përfshin dy dhoma gjumi të bollshme, dy banjo moderne dhe
një hapësirë ndenjeje me koncept të hapur që lidh në mënyrë
të përkryer dhomën e ngrënies dhe kuzhinën. Një ballkon
privat, i aksesueshëm nga dhoma e ndenjës, ofron pamje të
këndshme dhe një hapësirë relaksuese në natyrë.
Apartamenti është plotësisht i mobiluar me orendi
bashkëkohore dhe të pajisur me pajisje të reja dhe cilësore.
Dritaret e mëdha e mbushin hapësirën me dritë natyrale,
duke krijuar një ambient të ngrohtë dhe mikpritës. Parkimi
është i disponueshëm me një kosto shtesë prej 50€.

EUR 800 /muaj




